

( ESTIMATE )

西紀 2018 年 05 月 18 日				<b>(주)비더블유에프코리아</b> 代 表 : 장 세 훈 본사 : 경기 김포시 양촌읍 학운리 김포학운4산업단지 E-34 TEL : 070) 5015 - 5300 FAX : 070) 8677 - 3835 발 신 인 : 장 성 호 차장 H.P : 010 - 7276 - 5298 반가운 회신 기대합니다		
<b>한솔EME(주)</b>						
수신 : 남 기택 사원님 귀하 Mail : Nam243@hanmail.net						
제품: Filter bag 외 納 期 : 협의 代金決裁 : 귀사내규						
下記와 如히 見積하나이다.						
일금 : 整 (VAT별도)						
品 名 NAME OF ARTICLE	規 格 SIZE	數 量 Q' TY	單 價 UNITPRICE	供 給 價 額 AMOUNT	稅 額 V. A. T	備 考 REMARK
Filter bag	156DIA*3600mmL	840	₩ 33,000	₩ 27,720,000	별도	Glass Membrane
CAGE	156DIA*3600mmL	840	₩ 16,000	₩ 13,440,000		SS
해체작업		840	₩ 8,000	₩ 6,720,000		해체작업 1일
설치작업		840	₩ 6,000	₩ 5,040,000		장착
Leck test 및 프리코팅		2	₩ 500,000	₩ 1,000,000		총 2기
합 계				₩53,920,000	별도	
비 고						

# 견 적 서

2018. 05. 21.

(주)한솔이엠이貴中

**FSK** 필터 서비스 코리아

아래와 같이 견적 하나이다.

참조: 남기택님

견적유효기간 : 30일

견적금액 : 일금오천팔백일십이만원정(VAT별도)

인천광역시 부평구 청천동 396-1

대 표 : 박 광 규

T E L : (0 2) 4 8 7 - 2 1 3 0

F A X : (0 2) 4 8 7 - 6 1 3 0



번호	품 명	규 격	수량	단 가	금 액	비고(재질)
1	FILTER BAG	156Φ X 3600L	840	33,000	27,720,000	GLASS FIBER + PTFE MEMBRANE
2	BAG CAGE	152Φ X 3600L	840	19,000	15,960,000	SWRM 4Φ 20선
3	해체작업		840	8,000	6,720,000	
4	설치작업		840	8,000	6,720,000	
5	프리코팅 및 리크테스트	식	2	500,000	1,000,000	
	합 계				58,120,000	

## \*NOTE

1. 필터백 하부 PTFE 2겹
2. 케이지 개당중량 : 약 8kg/ea
3. 폐기물처리 별도

특 납품장소 : 귀사지정장소

기 지불조건 : 귀사지불조건

사 납 기 : 발주후 30일 이내

항 영업담당자 : 박광규(010-4316-2130)

취급품목 : 필터백, 백케이지, 환경설비, 집진기내장품외

**FSK** 필터 서비스 코리아

수 신 : 남기택 사원님

발 신 : 차민철 차장

# 견 적 서

## (ESTIMATE)

2018 年 05 月 18 日

한솔이엠이 천안자원화사업소 귀 중

발주후 납품일 : 40 일 이내

견적유효기간 : 10 일

대금결제방식 : 현금 어음

아래와 같이 견적합니다.



For the future

화신타수섬유유타(주)

대표이사 조 인 순



- 벤처기업 제1999212061-0183호
- EM마크획득(국립기술원 제1995-091호)
- Q마크(3건), ISO14001, ISO9001

본사, 공장 : 경남 김해시 어방동 1047-4

TEL : (055) 322-7711-5

FAX : (055) 322-7716

당진공장 TEL : (041) 356-2870-1

서울사무소 TEL : (02) 522-0877~9

(02) 522-1125~6

FAX : (02) 522-0876

일금 오천육백구십사만원정(VAT별도)

₩56,940,000

품 명 NAME OF ARTICLE	규 격 SIZE	수 량 Q'TY	단 가 UNITPRICE	공 급 가 액 AMOUNT	세 액 V. A. T	비 고 REMARK
BAG FILTER	156ØX3600L	840	32,000	26,880,000	별 도	GLASS FIBER MEMBRANE
BAG CAGE	152ØX3600L	840	18,000	15,120,000	별 도	SS-20선
BAG FILTER 해체작업(1일)		840	8,000	6,720,000	별 도	
BAG FILTER 설치작업(1일)		840	8,000	6,720,000	별 도	LEAK TEST포함
프리코팅 및 리크테스트		2	750,000	1,500,000	별 도	
					-	
					-	

TOTAL : 56,940,000원(VAT별도)

공업용특수섬유, 집진부자재 제조전문

화학 공업용, 공해방지 (수질, 대기)용, 제품여과(물엿, 유지, 요업)용

여과포(FILTER CLOTH), 집진용(BAG FILTER) 및 집진부자재 일체.